
ZARZĄDZENIE NR 400/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 13 września 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrywania wniosków w ramach 
programu dla Miasta Szczecina pn. „Szczecin bez azbestu” oraz ustalenia regulaminu pracy 

Komisji

Na podstawie § 8 ust. 1 oraz § 9 Programu dla Miasta Szczecina pn. „Szczecin bez azbestu”, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLII/1061/09 Rady Miasta Szczecin z dnia 14 grudnia 2009 r. 
w sprawie uchwalenia programu dla Miasta Szczecina pn. „Szczecin bez azbestu” oraz zmiany 
uchwały w sprawie „Ramowego programu likwidacji azbestu z zabudowy miejskiej Szczecina” (zm. 
Uchwała Nr IV/15/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2015 r.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 177/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie 
powołania Komisji ds. rozpatrywania wniosków w ramach programu dla Miasta Szczecina pn. 
„Szczecin bez azbestu” oraz ustalenia regulaminu pracy Komisji (zm. Zarządzenie Nr 212/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2017 r.) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuję Komisję ds. rozpatrywania wniosków w ramach programu dla Miasta 
Szczecina pn. „Szczecin bez azbestu”, zwaną dalej Komisją, w składzie:                                                           
Przewodniczący:

1) Edward Maliszewski - Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie                                     
Zastępca przewodniczącego:

2) Dariusz Januszek – Wydział Ochrony Środowiska Urządu Miasta Szczecin        
Członkowie:

3) Lesław Rodak - Wydział Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Szczecin

4) Monika Małachowska-Wasylko – Wydział Ochrony Środowiska Urządu Miasta Szczecin                                                                                                            
Sekretarz:

5) Andżelika Kurasz-Rokiczan – Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: A3CEDAFE-58A0-40F7-B9AA-24E0D0798B34. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-663572332

Imię: Piotr Tomasz
Nazwisko: Krzystek
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  13 września 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: A3CEDAFE-58A0-40F7-B9AA-24E0D0798B34. Podpisany Strona 2




